
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 

UCHWAŁA NR  XXV / 139 / 2012 

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 

z dnia 28 listopada  2012 roku 
 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 
 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę    

12 705,00 zł. zgodnie z poniższy wykazem: 
 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 705,00   

  80101 Szkoły podstawowe 7 257,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 257,00   

  80104 Przedszkola 1 585,00   

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 1 585,00   

  80110 Gimnazja 3 703,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 250,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 453,00   

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00   

OGÓŁEM 12 705,00   

RAZEM ZWIĘKSZENIE  BUDŻETU 12 705,00  
 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę  12 705 ,00 zł.  
zgodnie z poniższy wykazem: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 655,00 1 655,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 955,00 955,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   955,00 



 2 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 955,00   

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 700,00 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00   

    4300 Zakup usług pozostałych    700,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 505,00 3 800,00 

  80101 Szkoły podstawowe 7 257,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 137,00   

    4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 4 120,00   

  80104 Przedszkola 1 585,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

    4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 585,00   

  80110 Gimnazja 7 503,00 3 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00   

    4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 3 453,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  3 800,00   

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

* Wykonanie ścianki działowej 

dymoszczelnej oddzielającej korytarz 

od pozostałej części Gimnazjum -  3 

800 zł   3 800,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00   

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 9 230,00 9 230,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 230,00 9 230,00 

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

* Budowa oświetlenia ulicznego w 

Wadowicach Górnych  -      9 230 zł 9 230,00   

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

* Budowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy drogach i placach w 

gminie  Wadowicach Górnych  -    

   9 230 zł   9 230,00 

921 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 8 000,00 8 000,00 



 3 

  92195 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    8 000,00 

    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

* Zagospodarowanie placu w centrum 

wsi Grzybów - 8 000 zł 8 000,00   

926 KULTURA FIZYCZNA 2 800,00 2 800,00 

  92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 2 800,00 2 800,00 

    

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom   2 430,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00   

    4300 Zakup usług pozostałych    370,00 

OGÓŁEM 38 190,00 25 485,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 12 705,00  
 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

nr XVII/81/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne 

na 2012 rok. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


